

Dane aktualne na dzień: 24-10-2021 18:40

Link do produktu: <https://happyseeds.pl/advanced-seeds-auto-amnesia-p-765.html>



ADVANCED SEEDS - Auto Amnesia

Cena	25,00 zł
Dostępność	Dostępny
Producent	Advanced Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - AUTO AMNESIA

Dominacja Sativy. Wynik związku między oryginalną amnezją a zamgleniem autofloweru. Mocna roślina o średniej wysokości, łatwa do wyhodowania, szybkiego wzrostu i kwitnienia, z dużymi żywicznymi pąkami. Dobry wzrost wewnątrz i na zewnątrz, nawet w złożonych warunkach pogodowych. Charakteryzuje się intensywnym zapachem i smakiem, przyprawami, cytryną, itp. Jego działanie jest potężne i długotrwałe na poziomie umysłowym, idealne na chwile spokoju.

Genotyp: Amnesia x Ruderalis

Typ: Głównie Sativa

Wydajność Indoor: 450-500 g/m²

Wydajność Outdoor: 60-120 g/m²

Okres kwitnienia: 70-80 dni

Zbiory: kwiecień - listopad

THC: 14%

Opakowania:

1szt - 25zł

3szt - 72zł

10szt - 250zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 10 nasion

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w

celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.